contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços profissionais de 
divulgação em BLOG de matérias relacionadas às atividades da Câmara Municipal de 
Surubim.  

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de 
R$30.433,26 (trinta mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte e seis centavos). 

Surubim, 19 de janeiro de 2024. 

Atenciosamente, 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

​

CÂMARA MUNICIPAL DO SURUBIM 
CASA EUCLIDES MOTA 

C.N.P.J. Nº 08.783.078/0001-31 

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA